
UNIVERSITATEA DIN PETROŞANI 
IOSUD CSUD 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 2 din. 04.05.2023 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat al Universităţii din Petroşani, 
În temeiul prevederilor 

- Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare;
- H.G. 681/2011 - Codul studiilor universitare de doctorat, cu modificările şi completările

ulterioare;
Regulamentul privind desfăşurarea studiilor universitare de doctorat la Şcoala Doctorală
a Universităţii din Petroşani aprobat în Senatul Universităţii din Petroşani prin Hotărârea
Senatului nr. 96/17.06.2021.
Regulament instituţional de organizare si desfăşurare a programelor de studii universitare
de doctorat din cadrul UPET aprobat în Senatul Universităţii din Petroşani prin Hotărârea
Senatului nr. 97/17.06.2021
Ordinul 3102/2022 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind organizarea admiterii
în ciclurile de studii universitare de licenţă, de master şi de doctorat;

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Membrii CSUD avizează METODOLOG/A PRIVIND ORGANIZAREA ŞI DESFĂŞURAREA 
CONCURSULUI DE ADMITERE LA DOCTORAT ÎN ANUL UNIVERSITAR 2023/2024. Se transmite 
spre aprobare Senatului Universităţii din Petroşani (Anexa 1). 

DIRECTOR CSUD, 
Prof.univ.dr.habil ing. Roland Iosif MORARU 


